

# **ANTONIGADE 9 ApS**

Årsrapport

1. december 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2015**

---

**Rasmus Damsbo**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANTONIGADE 9 ApS  
Antonigade 9, st th  
1106 København K

CVR-nr: 25287614  
Regnskabsår: 01/12/2013 - 31/12/2014

**Bankforbindelse**

Nordea  
Kongens Nytorv 28  
1050 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af lokaler samt salg og produktion af møbler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 8.990, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. dec 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>26.064</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-13.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.183
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.881</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.881</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.891
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		8.990
<b>I alt .....</b>		<b>8.990</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		47.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>47.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.000</b>
Andre tilgodehavender .....		73.849
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.849</b>
Likvide beholdninger .....		162
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>121.011</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000
Overført resultat .....		8.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>88.990</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	490
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>490</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.401
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.401</b>
Anden gæld .....		29.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.531</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>121.011</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.000
	<u>13.000</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.
Aktuel skat	2.401
Ændring af udskudt skat	490
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>2.891</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	60.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-13.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>47.000</u></b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	8.990	0	8.990
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>8.990</b>	<b>0</b>	<b>88.990</b>

#### 6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	47.000	45.000	-2.000
	<b>47.000</b>	<b>45.000</b>	<b>-2.000</b>
<b>Udskudt skat, 24,5%</b>			<b>-490</b>